

# Årsredovisning

## KSP Bygg AB

Org.nr 559000-9899

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Näslund, Styrelseledamot

2025-09-03

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för KSP Bygg AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet, väggblocktillverkning och specialiserade byggtjänster mot industri.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	701	54	771	1 539
Resultat efter finansiella poster	-30	-8	131	116
Soliditet (%)	26,9	66,2	84,9	67,8
Balansomslutning	182	119	196	832

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år (från 54 tkr till 701 tkr). Denna betydande förändring beror främst på att verksamheten har kommit igång och fått ökad efterfrågan efter förändrad verksamhet föregående år. Första hela räkenskapsåret med de nya ägarna.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	36 609	-8 048	<b>78 561</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-8 048	8 048	<b>0</b>
Årets resultat			-29 689	<b>-29 689</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>28 561</b>	<b>-29 689</b>	<b>48 872</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	28 561
årets förlust	-29 689
	<b>-1 128</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 128
	<b>-1 128</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
		<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		700 618	54 099
Övriga rörelseintäkter		0	340
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>700 618</b>	<b>54 439</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-92 914	0
Övriga externa kostnader		-391 230	-58 713
Personalkostnader	2	-245 940	-3 884
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-730 084</b>	<b>-62 597</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 466</b>	<b>-8 158</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-223</b>	<b>110</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 689</b>	<b>-8 048</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 689</b>	<b>-8 048</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 689</b>	<b>-8 048</b>

**Balansräkning** Not 2025-06-30 2024-06-30

---

**TILLGÅNGAR**

*Omsättningstillgångar*

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	51 531	35 200
Övriga fordringar	38 652	16 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	27 668	24 127
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>117 851</b>	<b>75 704</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	63 808	43 037
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>63 808</b>	<b>43 037</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>181 659</b>	<b>118 741</b>
------------------------------------	----------------	----------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>181 659</b>	<b>118 741</b>
-------------------------	----------------	----------------

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		28 561	36 608
Årets resultat		-29 689	-8 048
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 128</b>	<b>28 560</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>48 872</b>	<b>78 560</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		43 202	874
Skatteskulder		0	2 524
Övriga skulder		38 586	1 783
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 999	35 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>132 787</b>	<b>40 181</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>181 659</b>	<b>118 741</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Årsredovisningen beslutades 2025-09-02

Örnsköldsvik

*Per Näslund*

Per Näslund

2025-09-03